АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<JJ АР /?* . г. Дальнегорск №

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского

городского округа на 2019 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского

городского округа от 31.10.2018 № 178, руководствуясь Положением «О

приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа»,

утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.03.2010

№ 1181 и Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа реализовать через аукцион муниципальное

имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника Управления муниципального имущества

администрации Дальнегорского i

И. о. Главы Дальнегорского
городского округа

а Е. Н. Шиш.

В.Н. Колосков

ГА
*

Го
*

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от atf .

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

№
№

п.п.

Н аименование,
краткая характеристика объекта

М естополож ение
приватизируем ого объекта

С пособ
приватиз

ации

Н ачальная цена лота
без учета НДС, руб.

С рок
оплаты

О брем енение

1

Н еж илое одноэтаж ное здание-склад общ ей
площ адью  46,9 кв. м., Л итер В 1,
н еж и лое одноэтаж ное здание-слесарная м астерская,
общ ей  площ адью  242,3 кв. м., Л итерВ ,
н еж и лое одноэтаж ное здание-гараж , общ ей
п лощ адью  266,0 кв. м., Л итер Б2,
н еж и лое одноэтаж ное здание-гараж , общ ей
п лощ адью  209,0 кв. м., Л итер Б,
с  зем ельны м  участком  из категории зем ель
населенн ы х пунктов, общ ей площ адью  2999,0  кв.м.,
в и д  разреш енного использования: обслуж ивание
автотранспорта, с кадастровы м номером
25:03:010210:1491.

П риморский край г.
Д альнегорск, ул. О ктябрьская,
69.
А дрес зем ельного участка
установлен  относительно
ориентира, располож енного за
пределам и участка, ориентир
дом . У часток находится
прим ерно в 80 метрах от
ориентира по направлению  на
северо-восток. П очтовый
адрес ориентира: П риморский
край, г. Д альнегорск, ул.
О ктябрьская, 69.

А укцион 5 205 663,00, в том числе:

123 575,00 стоимость
здания-склад, Л итер В 1;

584 735,00 стоимость
здания-слесарная
мастерская, Л итер В;

653 185,00 стоимость
здания-гараж , Л итер Б2;

508 768,00 стоимость
здания-гараж , Л итер Б;

3 335 400,00
стоим ость земельного
участка.

По
реш ению
ком иссии

О беспечение
свободного
проезда, прохода
к объекту
недвиж им ости ,
располож енном у
на зем ельном
участке с
кадастровы м
ном ером
25:03:010210:1489
площ адью  494,0
кв.м .

2

Н еж и лое пом ещ ение №  13 площ адью  10,3 кв.м .,
располож енное на первом  этаж е трехэтаж ного
неж и лого  здания.

П рим орский край, г.
Д альнегорск, проспект 50 л ет
О ктября, 22.

А укцион 43 323,00 Е диновре
м енны й
п латеж

О тсутствует

3

Н еж илое п ом ещ ение №  32 площ адью  13,0 кв.м.,
располож енное на первом  этаж е трехэтаж ного
неж илого здания.

П рим орский  край, г.
Д альнегорск, проспект 50 лет
О ктября, 22.

А укцион 54 680,00 Единовре
менный
платеж

О беспечение
свободного
прохода к
помещ ениям
первого, второго,
третьего этажей
здания.

4

Н еж илое пом ещ ение №  33 площ адью  4 ,4  кв.м.,
располож енное на первом  этаж е трехэтаж ного
неж илого здания.

П рим орский край, г.
Д альнегорск, проспект 50 лет
О ктября, 22.

А укцион 18 507,00 Единовре
менный
платеж

О беспечение
свободного
п рохода к
помещ ениям  № №
5,34,34а,35,
располож енны х на
первом  этаж е
здания.

5

Н еж илое пом ещ ение №  28 площ адью  13,1 кв.м.,
располож енное на первом  этаж е трехэтаж ного
неж илого здания.

П рим орский  край, г.
Д альн егорск, проспект 50 лет
О ктября, 22.

А укцион 55 101,00 Единовре
менный
платеж

О беспечение
свободного
п рохода к
помещ ениям
первого, второго,
третьего  этажей
здания.

6

Н еж илое здание - овощ ехранилищ е площ адью  350,5
кв. м. располож енное по адресу с зем ельны м
участком  общ ей площ адью  3 123,0 кв.м , из
категории зем ель населенны х пунктов, вид
разреш енного использования: объекты  гараж ного
назначения, с кадастровы м  номером
25:03:100001:1557..

П рим орский  край,
г .Д альнегорск, с. С ерж антово,
ул. С оветская, д . 9.
А дрес зем ельного участка
установлен  относительно
ориентира, располож енного за
п ределам и  участка. О риентир
здание. У часток находится
прим ерно в 76 м. от  ориентира
по направлению  на ю го-
восток. П очтовы й адрес
ориентира: П рим орский край,
г. Д альнегорск, с.
С ерж антово , ул. Л есная, д . 1

аукцион 1 498 575,00, в том  числе:

641 595,00 стоим ость
здания - овощ ехранилищ е;

856 980,00
стоим ость зем ельного
участка.

по
реш ению
комиссии

О тсутствует